

Aslak Grimstad

F-34f

De va no lønntre på den gården Mes, å dessa ville an  
høgge ne. Dei brukte de te ellingsve, dei brukte te å jøre  
alle slaks reskaper, ser u. Å gamle falk dei spæde han all  
verdens ulykkerviss han færmasta se te å høgge ne dei tree,  
får dei va hellige. Dei øfra, dei øfra te de<sup>i</sup> tree -- mat.  
Dæ va no helste ve høytidlege anledninger, så sãm jul, får  
eksempel, å andre -- Dæ va nå helst te jul, å masje ve mitt-  
sãmmersti, jonsok, santhans, å så vidare. Ja, han va mere  
onblystæ enn di andre, ser u, han høgge de  
nå ne, å han ~~xxxxxx~~ visste ikkje um noko ulykke av de. Men de visar  
var en par  
falketruen. De ~~xxxxxxxxxxxx~~ mäsje ~~xxxx~~ hundre år sea.

\* \* \*

Det var ein Valdres, og han kãm heimatte frá Madison.  
Så kjørte han me seg sãm ikkje livde langt ~~xxx~~ nær i frå,  
~~xxxxxxx~~ ein av naboan/å han var ein drukkenbålt i dei dagar.

Men han slutta å drikka. Han var pørefull å låg å ---

Han trudde detta sjøl. Å så kom e så langt <sup>so</sup> ~~xxx~~ te Vairona,  
sa n, å då bråstansa hestata mitt i vegen å

Ja, e raiste å e kunne ingenting  
sjå. Men då sjønte e at de va noko so va galt. Å han låg bak

å ynka seg så jammerleg. Å so reiste eg upp att i v<sup>vogn</sup>  
å so tok e tøylun å så bejynt e å lesa på fadervåre # so kãm e  
so langt so te

Men då skar hestata a  
gare å e to dai kje inn att på minder enn en førti, eg. Men då  
va an Tårsten . Eg såg ingenting, men han såg nåk, ~~xx~~ han.

Aslak Grimstad

F-34g

~~XXXXXXXXXX~~

Den ti fyste kjerka her va bykt, den va umattbykt  
uppe  
fleire ganger. Så hadde me no gustjeneste i kjerka lunge -- lang  
ble  
ti før ho ~~xx~~ færdig, ~~de~~ va straks ette vi kãm inn der, dei ~~xx~~ kje  
hadde  
~~xxxx~~ gølv. Dei ~~xx~~ lakt non bor på jãisene, å dette va  
no  
å så sat dei på non planker å så va de ein valders sãm  
fulle.  
kãm te kjerka. dei kãm um dei va Næk va de, han  
va no full, satt på planker å så sãvna. Å så datt han av planker  
å ~~xxxx~~ ne i millom jãisan å der ble han sittans fast ~~xxxxxxxxxxxx~~  
han far sterke karzer  
så di ha sin fulle hyre å dra han uppotte. Dette hente under guts-  
tjenesten. Ja, dette va no ikkje so mykje utav vejen at dei la  
skulle slikt skulle hende nå!  
større merkje te di. Men eg ha ~~Øfte~~ tenkt om ~~xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx~~